
 

 

ZARZĄDZENIE NR 111/2013 

WÓJTA GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 14 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok  

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XV/157/2012 Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemiatycze na 2013 rok, zarządzam,  

co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.465 zł z tego:  

1) Zadania własne: 16.465 zł  

a) Dział 600, rozdział 60016 § 4430 14.000 zł  

b) Dział 801, rozdział 80114 § 4040 140 zł  

c) Dział 921, rozdział 92109 § 4300 2.325 zł  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16.465 zł z tego:  

1) Zadania własne: 16.465 zł  

a) Dział 600, rozdział 60016 § 4270 14.000 zł  

b) Dział 801, rozdział 80101 § 4010 140 zł  

c) Dział 921, rozdział 92109 § 4210 2.325 zł  

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach nie uległ zmianie i wynosi:  

1) Plan dochodów ogółem 19.458.119 zł w tym bieżące - 13.924.247 zł majątkowe - 5.533.872 zł.  

2) Plan wydatków ogółem 20.394.247 zł w tym bieżące - 13.040.801 zł majątkowe - 7.353.446 zł.  

§ 4. Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 936.128 zł. Źródłem finansowania deficytu będą 

zaciągnięte kredyty.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Edward Zaremba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lutego 2013 r.

Poz. 1148


		2013-02-18T11:56:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




